
事 務 連 絡 

平成２９年１１月１７日 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業 御中 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役専務 与那城 良光 

（ 公 印 省 略 ） 
 

 

 

沖縄産業支援センター保全計画ヒアリング調査について 
 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご支援と 

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当センターでは今年度、沖縄産業支援センターの建築・設備・構造に関する劣

化調査を実施し、その結果に基づき、中長期の保全計画を策定することにしています。 

つきましては、その調査一環として表題のヒアリングを下記日程で実施致します。 

 調査日に、調査員・当社担当者が建物内外の巡回を行い、各テナント担当者様へヒア 

リング調査を行います。 

入居団体・企業につきましては、ご理解とご協力を承りますよう宜しくお願い申し上 

げます。 

敬具 

 

 

     記 
 

 

【調査箇所】入居団体・企業、共有部 

 

【検査内容】各建築設備等 

        

      各種テナント内での不具合、その他について 
 

 

【検査日時】平成 29年 12月 6日(水) 14：00～17：00 
 

【検査時間】各テナント 数分程度 
 

【注意事項】日時の指定等ございましたら、事前に管理課までご連絡お願い致します。 

 

 

(株 )沖縄産業振興センター  

301室管理課  玉那覇・當眞 

TEL：８５９－６２９４ 

FAX：８５９－６２３０ 


